
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 105, DE 24 DE ABRIL DE 2017. 

 

 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

    Art. 1º- Designar os servidores: Luiz Gonzaga Costa, Guiarone 

Vilas Boas, Gustavo Carlos, Rita de Cássia Bitencourt, Deborah Lemes, Diolene 

Pamplona, José Reginaldo de Lima e a funcionária terceirizada Edmara Aparecida 

Francisca Peregrino para prestarem serviços na Reunião Ordinária Itinerante que será 

realizada na Escola Isaura Pereira dos Santos, hoje, a partir das 18:30. 

   

                    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 24 de abril de 2017. 

 

                                 JOEL CARLOS DE ALMEIDA 

Presidente 

 

 


		2017-04-27T14:19:56-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Acepto partes específicas de este documento




